__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 setembro de 2021 | Ano 08 | Nº 098
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMENTO DE
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº

04/2020

Processo de Licitação nº 05/2020  - Dispensa/Serviços  -
Contrato nº 04/2020 – Extrato de Contrato nº 04/2015 –
Objeto:  Manutenção e Assistência Técnica em elevador
sem  Casa  de  Máquina,  Modelo  EEL  146994  –
Contratada: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA. –
Valor: Fica mantido sem reajuste de R$ 4.823,28 (quatro
mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos)
- Proponentes: 01 (um) – Fica corrigida a cláusula terceira
do  contrato  principal,  onde  se  lê:  a  partir  de  05  de
setembro de 2020, leia-se: a partir de 05 de outubro de
2020,  corrigindo-se  o  erro  material   -  Vigência:  Fica
prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de 05 de
outubro de 2021 – Assinatura: 13 de setembro de 2021.
Pirassununga, 13 de setembro de 2021. Luciana Batista
– Presidente

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Material

Processo  Administrativo: 4903/2020.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 02/2021.  Termo Aditivo nº 193/21
Termo de Alteração ao Contrato: 48/21. Contratada: M
D  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA.   Assinatura:
13/09/2021.  Troca  de  Gestor: alteração  de  gestor
passando a ser Débora Eloy Silveira de Marco, ocupante
do  cargo  de  Terapeuta  Ocupacional.  Objeto  Da
Licitação:  aquisição de medicamentos de saúde mental
em virtude dos impactos da Pandemia COVID 19. - Dr.
Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

Processo  Administrativo: 3967/19. Modalidade:
Dispensa  de  Licitação  nº  367/19. Termo  Aditivo  n°
197/2021.  Termo  de  Prorrogação  ao  contrato  n°
131/19.  Processo  –  Correios  53187.043394/2019-34,
Documento  25286746. Contratada: EMPRESA
BRASILEIRA  DE  CORREIOS  E  TELÉGRAFOS.
Prorrogação:  fica prorrogada a vigência do contrato em
12  (doze)  a  contar  de  24  de  setembro  de  2021,  para
consumo  de  saldo  existente.  Assinatura: 13/09/2021.
Objeto: contratação de serviços de malotes para o Corpo
de Bombeiros de Pirassununga. Dr. Milton Dimas Tadeu
Urban – Prefeito Municipal.

Secretaria Municipal
de Administração

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 305/2021
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN, Prefeito Municipal
de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais,
RESOLVE:
Designar, no período de 23 de setembro a 7 de outubro
do  fluente  ano,  o  servidor  municipal  Hugo  Roberto
Therense Villalba, RG nº 28.138.484-8 - SSP/SP e CPF nº
373.442.598-00,  para  responder  pelas  funções  de
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento
Econômico,  tendo em vista  as férias concedidas ao Sr.
Alexandre  Malachias  Cardoso,  fazendo  jus  à  diferença
salarial pertinente.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 13 de setembro de 2021.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	Prefeito Municipal